BP 1182 p 606v 03 di 18-10-1401.

Godefridus zv Theodericus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus filius (dg: Th) Theoderici Berwout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 606v 04 di 18-10-1401.

Johannes Pels zvw Henricus Pels verkocht aan Johannes zv Walterus gnd Walle 1/3 deel in een b-erfcijns van 13 pond geld, die Henricus Weijer zvw Steijnskinus gnd Leijdecker beloofd had aan wijlen voornoemde Henricus Pels, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een huis en erf, eertijds van wijlen Theodericus Leijdecker en zijn vrouw Ermegardis, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus van Postel enerzijds en erfgoed van wijlen mr Johannes van Parijs anderzijds, te weten uit de helft richting het erfgoed van wijlen voornoemde Arnoldus van Posteel.

Johannes Pels filius quondam Henrici Pels terciam partem ad se spectantem in hereditario censu tredecim librarum monete quem Henricus Weijer filius quondam Steijnskini dicti Leijdecker promisit se daturum et soluturum dicto quondam Henrico Pels hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree que fuerat quondam Theoderici Leijdecker et Ermegardis sue uxoris site in Buscoducis ad forum inter hereditatem quondam Arnoldi de Postel ex uno et inter hereditatem quondam magistri Johannis de Parijs ex alio scilicet ex illa medietate domus et aree predicte que sita est in latere versus hereditatem dicti quondam Arnoldi de Posteel prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit Johanni filio Walteri dicti Walle supportavit cum litteris et jure occasione promittens super habita et habenda (dg: ratam servare) warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Vere et (dg: Hub) Hubertus datum supra.

BP 1182 p 606v 05 di 18-10-1401.

En hij kan voornoemd 1/3 deel terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402), met 41 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus van Holland of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Godefridus van Rode en Theodericus van den Hoevel zv Cristianus.

A.

Et poterit redimere dictam terciam partem ad spacium trium annorum a festo purificationis proxime futuro sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum quadraginta uno Hollant gulden monete (dg: comit) comitis Willelmi Hollandie seu valorem et cum pleno censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint tempore huiusmodi redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Godefrido de Rode Theoderico van den Hoevel filio Cristiani datum anno (dg: nonagesimo pri quadri) quadringentesimo primo mensis octobris in festo Luce hora vesperarum.